
ZARZĄDZENIE NR 57.2019 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 12 czerwca 2019 r.  

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się następujący sposób wykonania uchwał Rady Gminy Jeleniewo, podjętych 

podczas obrad VII sesji z dnia 10 czerwca 2019 r.: 

 

1) uchwała Nr VII.39.2019 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jeleniewo wotum 

zaufania – zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. 

Uchwała została przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

2) uchwała Nr VII.40.2019 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Jeleniewo za 2018 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Jeleniewo za 2018 rok – zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji 

uchwały. Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Białymstoku Zespół w Suwałkach i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

3) uchwała Nr VII.41.2019 w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Jeleniewo – 

zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Suwałkach 

i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

4) uchwała Nr VII.42.2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Jeleniewo na lata 2019–2031 – zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia 

realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Białymstoku Zespół w Suwałkach i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

5) uchwała Nr VII.43.2019 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok – 

zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Suwałkach 

i ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

6) uchwała Nr VII.44.2019 w sprawie zmiany uchwały nr IV/15/2011 Rady Gminy 

Jeleniewo z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet 

radnym – zobowiązano Sekretarza Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. 

Uchwała została przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Jeleniewo; 

7) uchwała Nr VII.45.2019 w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na 

ławników sądowych – zobowiązano Sekretarza Gminy do zapewnienia realizacji 



uchwały. Uchwała została przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i 

ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 
 

 
 

 

Sp.MW 

dn.12.06.2019 r. 

 

 


